
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

2/2014. (III.01.) önkormányzati rendelete 
 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2012. (IX.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szociális ellátások helyi szabályozásáról 
szóló 9/2012. (IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § 
 
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2012. (IX.15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 3. § (5) bekezdése a következőképpen módosul: 
 

(5) Nem állapítható meg önkormányzati segély annak, akinek a családjában az egy főre jutó 
jövedelem eléri vagy meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 130%-
át, egyedül élő esetén annak 150 %-át. E rendelkezéstől az (1) bekezdés b) pontjában 
meghatározott segély elbírálása során el lehet térni.  

 
2. § 
 
A Rendelet 15. §-a a következőképpen módosul: 
 

Pénzbeli ellátás helyett részben vagy egészben természetben az alábbi szociális ellátások nyújtha-
tók: 
a) rendszeres szociális segély, 
b) önkormányzati segély. 

 
3. § 
 
A Rendelet 17. § (2) bekezdése a következőképpen módosul: 
 

(2) Az önkormányzati segélyt természetben nyújtott ellátásként a segélynek a megfelelő szolgáltató 
(például tankönyv ellátója, közüzem, gyógyszertár, iskola) részére történő közvetlen folyósításá-
val kell biztosítani. 

 
Záró rendelkezések 

 
3. §  
 
Ez a rendelet 2014. március 1. napján lép hatályba. 
 


